
  
 

Uchwała Nr III/43/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie: zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach Nr X/173/2003 z dnia 10 lipca 2003r. 

w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania 
i uchwalania, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVI/902/2005  

z dnia 20 października 2005r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.6 i pkt.9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 12 pkt. 8 lit. e, art.91 
i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta   

 
Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  
 

§ 1 
 

W Uchwale Rady Miejskiej Nr X/173/2003 z dnia 10 lipca 2003r. w sprawie wieloletnich planów 
inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXVI/902/2005 z dnia 20 października 2005r., dokonać następującej zmiany poprzez nadanie 
nowego brzmienia pkt. VII o następującej treści:  

1) Rada Miejska corocznie uchwala do dnia 20 listopada roku poprzedzającego wieloletni plan 
inwestycyjny.  

2) Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2007 – 2010 Rada Miejska uchwali do końca lutego 
2007 roku. 

  
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 


